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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
(1506033A)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE 1506033A

TORTORETO (TE) [Teramo - Abruzzo]
26-05-2015 - 02-06-2015
9

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

MAURIZIO MARCO - CARUSO A.

Partecipanti 51
Sito Internet
/) Maiorov Nikita m
9 Dvirnyy Danyyil 1] 1 W Valsecchi Alessio 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM Mai orov N kita 7.0 BLR 47.5'51.5141. 0'39. 22563 2463 2684 9540431052300 0 1985
2 4 GM Dvi rnyy Danyyi | 6.51TA 46.5 50.5139. 5 35. 2:2540 2451 2618 9450422052300 0 1990
3 11 IM Val secchi Alessio 6.51TA 43.5 46.5136.5 32. 012445 2374 2541 9450532041300 0 1992
4 8 M Sprenger Jan M chae 6.0 GER 46. 01 49. 51 39. 01 30. 7: 2503 2424 25509 4414211523000 1982
5 3 GM Greenfeld Al on 6.0 1SR 44.547.5137.529. 512544 2401 2527 94415311413000 1964
6 15 GM Garcia Palermo Carl 6.0 TA 43.047.0136. 01 28. 512427 23252451 9522522143010 0 1953
7 7 GM Boruchovsky Avital 5.51SR 47.051.0140.0 30.2 2517 2448 2529 9270413051400 0 1997
8 10 @M Razni kov Danny 5.51SR 45.549.5139. 0 29. 2:2484 2418 249993514130522100 1993
9 9 GM Pap M sa 5.5 SRB 44.0147.5137.0127. 22488 23552436 94325320411200 1979
10 1 GM Korneev O eg 5.5 ESP 43.547.5137.0128. 22572 2385246592705140413000 1969
11 5 M St opa Jacek 5.5 POL 43.547.536.5 26. 512528 2376 2457 9351523041210 0 1987
12 14 NC Pi j pers Art hur 5.5 NED 42.546.5136.5 28. 2:2428 2381 246293514130522100 1994
13 6 GM Strikovic Al eksa 5.5 SRB 41.545.5135. 0126. 2! 2526 2307 238894325221421100 1961
14 12 FM Mor oni  Luca 5.51TA 41.0145.0134.5 27. 01 2437 2303 238493514130522100 2000
15 16 IM Bruno Fabi o 5.51TA 40.541.534.5 22. 012425 2327 240894324310512200 1960
16 13 FM Basso Pier Luigi 5.51TA 40.0143.0133.5 24. 012429 2332 241394325311412100 1997
17 18 FM Bove Al essandro 5.51TA 37.040.0131.521. 72318 2240 2321 9513420253110 0 1987
18 21 FM De Santis Alessio 5.01TA 42.045.0136.0 22. 012267 2305234994235311411200 1968
19 19 KM Sibilio Mario 5.0 1 TA 40.544.0134.021. 7:2295 2289 233394235401402200 1960
20 17 FM Aghayev M ragha 5.0 1 TA 39.0142.0132.5 19. 2:2367 2281 232594235410401300 1993
21 20 FM Pescatore Lorenzo 5.0I1TA 38.542.533.022.2 2270 2249 2293 93424121522100 1997
22 32 C™M Bi ful co M chel 5.0 TA 36.5 39.531.019. 512159 2192 2236 9423520342200 0 1993
23 23 WM Efroinski Marsel 4.51SR 43.0144.536.519. 22244 2303 230493335221411200 199
24 36 NC Bar Aviv 4.51SR 41.043.035.0 19. 52110 2277 227892525131412100 1993
25 22 IM Tate Enory 4.5 USA 37.537.5131.518.7 2256 2211 225584134103431001 1958
26 46 NC Mkrt chyan Al bert Gh 4.5 ARM 32.5/35.5127.5 17. 2:2002 2140 2141 92525221403100 1998
27 38 M Lantini Marco 4.51TA 32.0135.0126.5 16. 7:2087 2121 212292525221403100 1956
28 28 WM Movileanu Daniela 4.01TA 41.0144.0134.017.2:2181 2277 223592435131411200 1996
29 27 FM Danmi a Angel o 4.01 TA 38.0141.0132.5 16. 012194 2295 225393244112521200 1985
30 44 CM Sabetta Al essandro 4.01TA 37.040.5 31.5 16. 7: 2006 2184 2142 93245221410300 1980
31 29 M Parrini Daniele 4.01 TA 37.0140.0r31. 0 15. 512180 2176 213492 434220502300 1976
32 37 WM Real Pereyra Diana 4.0 MEX 37.0'38.5 30.5 11. 012091 2217 2174940544005005 00 1995
33 31 o™ Varrial e Luca 4.01 TA 34.035.028.0 10. 012164 2167 212593244211511300 1999
34 33 M Ber nardi Ruben 4.01TA 33.5'36.528.014.512143 21392097 9243421150320 0 1966
35 26 M Viviani Alessio 4.01 TA 33.5'35.5128.0 11.7:2200 2157 211593245113421100 1997
36 41 CM Paolillo Gaia 4.01 TA 33.5'35.0127.5 13. 2:2039 2173 213192435122412100 1998
37 30 WM Martinez Ayel en 4.0 ARG 33.0135.026.5 12. 512177 2123 208193244121520300 1993
38 24 FM Lorscheid Gerhard 4.0 GER 30.5'30.5/25. 0 14. 012237 2092 209381614040412101 1961
39 40 ™ Lauria Amlcare 4.01 TA 28.5'29.523.08.75 2069 2100 205893245212411200 1962
40 35 WM Cueci Tea 3.51TA 36.039.0130.513.7:2130 2147 20689 2344220501400 1999
41 34 M Vi anell o Enrico 3.51TA 35.038.0129. 0 12. 512135 2147 206892345122411200 1978
42 39 CM Pi erantozzi Stanisl 3.51TA 27.027.0121.5 10.7: 2078 2124 21257 3133210410302 1971
43 45 NC Schwei zer Manfred 3.5 CGER 32.533.5127.511. 2:2005 2098 201891534031512200 1959
44 50 CM Ofini N colo 3.51TA 28.0128.0123.5 6.50 1952 2119197981344013412110 2002
45 47 CM Simeone Gulio 3.51TA 26.526.521.5 4.00 1994 2101 196182154112410310 1973
46 43 WM Al boredo Julia 3.0 BRA 37.0141.0131.5'12. 7:.2019 2221 2097 92254103512200 1997
47 25 FM Luci ani Valerio 3.0 TA 37.038.0130.5 8.75 2202 2231 210792254112511300 1973
48 49 WM Messina Roberta 3.0 TA 34.036.0129. 0 10. 511961 2119199591444022512200 1993
49 51 WM Roque Sola Gsela 2.5MEX 29.0129.024.53.25 1914 2073 182381164013410310 1998
50 48 1IN Guccione Cristoforo2.01TA 26.5 26.522.0 1.00 1967 2067 174581 074004410310 1997
51 42 CM Marta Dani el e 1.51TA 27.527.522.01.75 2021 2097 16548 0174004401310 1975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SI:Tee (TS (: | £ > TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ' ' (1506033A)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
17 FM  Aghayev M ragha ITA PIE AT 2367 2281 2325 1993 M 818070 129509
43 WM Al boredo Julia BRA 2019 2221 2097 1997 M 2124807
36 NC Bar Aviv I SR 2110 2277 2278 1993 M 2806339
13 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2429 2332 2413 1997 M 866970 137880
33 M Ber nardi Ruben ITA ALT BZ 2143 2139 2097 1966 M 804428 120274
32 ™ Bi ful co M chel ITA SIC PA 2159 2192 2236 1993 M 828580 123156
7 GM Boruchovsky Avital ISR 2517 2448 2529 1997 M 2800055
18 FM Bove Al essandro ITA LAZ RM 2318 2240 2321 1987 M 814121 104269
16 IM Bruno Fabi o ITA MAR FM 2425 2327 2408 1960 M 801038 111110
27 FM Dami a Angel o ITA LOM M 2194 2295 2253 1985 M 812668 100703
21 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2267 2305 2349 1968 M 803405 108149
4 GM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2540 2451 2618 1990 M 817570 118400
23 WM Efroinski Marsel I SR 2244 2303 2304 1995 M 2810964
15 GM Garcia Palerno Carl ITA UMB PG 2427 2325 2451 1953 M 110124 120963
3 GM  Geenfeld Al on I SR 2544 2401 2527 1964 M 2800039
48 1N Guccione Cristoforol TA SIC PA 1967 2067 1745 1997 M 879983 141121
35 WM Gueci Tea ITA SIC PA 2130 2147 2068 1999 M 872342 133841
1 GM Korneev 4 eg ESP 2572 2385 2465 1969 M 4156803
38 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2087 2121 2122 1956 M 801054 105397
40 CM Lauria Amlcare ITA ABR TE 2069 2100 2058 1962 M 808016 104692
24 FM Lorscheid Gerhard GER 2237 2092 2093 1961 M 4606000
25 FM Luci ani Valerio ITA VEN VR 2202 2231 2107 1973 M 803731 101361
2 GM Mai orov Nikita BLR 2563 2463 2684 1985 M 13501720
42 CM Marta Dani el e ITA LAZ RM 2021 2097 1654 1975 M 808628 109850
30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 2123 2081 1993 M 118702
49 WM Messina Roberta ITA LOM M 1961 2119 1995 1993 M 819018 118557
46 NC Mcrtchyan Al bert Gh ARM 2002 2140 2141 1998 M 13306642
12 FM Moroni  Luca ITA LOM MB 2437 2303 2384 2000 M 865834 133780
28 WM Mbvileanu Daniela |ITA LAZ RM 2181 2277 2235 1996 M 873349 136965
50 CM Ofini Nicolo ITA ABR TE 1952 2119 1979 2002 M 2805028 150906
41 M Paolillo Gaia ITA PUG BT 2039 2173 2131 1998 M 864986 134780
9 GM Pap M sa SRB 2488 2355 2436 1979 M 921610
29 M Parrini Daniele ITA UMB TR 2180 2176 2134 1976 M 820717 118437
20 FM Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2270 2249 2293 1997 M 839302 128403
39 C™ Pi erantozzi Stanisl ITA MAR AP 2078 2124 2125 1971 M 823180 114062
14 NC Pi j pers Arthur NED 2428 2381 2462 1994 M 1019554
10 GM  Razni kov Danny I SR 2484 2418 2499 1993 M 2811154
37 WM Real Pereyra Diana MEX 2091 2217 2174 1995 M 5104106
51 WM Roque Sola Gsela MEX 1914 2073 1823 1998 M 5120241
44 CM  Sabetta Alessandro |ITA LAZ R 2006 2184 2142 1980 M 821799 110173
45 NC Schwei zer Manfred GER 2005 2098 2018 1959 M 4613317
19 FM Sibilio Mrio ITA LAZ RM 2295 2289 2333 1960 M 800422 109717
47 CM  Sineone Gulio ITA LAZ RM 1994 2101 1961 1973 M 808792 100947
8 IM  Sprenger Jan M chae GER 2503 2424 2550 1982 M 4646258
5 IM  Stopa Jacek POL 2528 2376 2457 1987 M 1119591
6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 2307 2388 1961 M 900150
22 IM Tate Enory USA 2256 2211 2255 1958 M 2001365
11 IM Valsecchi Alessio |ITA LOM BG 2445 2374 2541 1992 M 818860 101704
31 CM Varriale Luca ITA SIC PA 2164 2167 2125 1999 M 882461 145506
34 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2135 2147 2068 1978 M 810738 100099
26 CM Viviani Al essio ITA ABR TE 2200 2157 2115 1997 M 856550 128815

FSI - 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE (1506033A) - TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015 - Pag. 3/29



17-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

@ - - - - — — - - - - - L B I | — — - - - - i
A Hd Hdd T i Hd T A AT AT H AT HOHO T A H . HA T Hd T Hd T T Hd, dAH40  d ., 00+ 0O
TR LI A dddXocoocooXocooXddodLTdoXodadadooco0odX oo
MZO0Z 00N ZZOo0ZoZoZoZozZoZoZo NMMZZZZOoOOZOZO0OZO0ZO0oO0oO0ZZZomnmzZ2zZ2Z2Zm
E < — O N wn © ™M 0 M < N~ O OO0 dA M~ OWON 100NN dMMOWOOoO OWOoON SN
G O A M AN AA A AN T O A A0 ANNTONMNMAOMANNANNNNITTONMNOLSTOST T ASTTODSTOTO
A T AL AL 0T X000 0cdo0XddIAEAXILIILRL oL oo XLEL 10 o =
— Z0Z0ZZ00Z0Z0Z2Z000Z20Z20Z20Z2Z2Z2Z20000Z2Z2Z2Z20Z2Z2Z2Zo00Z2 20002 moomZ
- o+ wm < » N o oo~ O~ N ONWLIN®OAMODILDMTODYTNOO A ©© D < © ¥ ©
w O A A A AN ALANANNTOMO AN AAANDODODATANDNDNITANMNDNTANDNDTOITOONTODT N T
T LCLEELILILLoddd ddododddodddLoodXTodod oL dodddoXodd oo ddo0
O MZ000MNZ2Z20Z20Z2Z22Z2200Z2Z20Z 0020202220002 00a0 ZomMmzZ2Z2Zo0zZozZzzZm
—l Lo ™ © o <+ o © ® o O NTAONNIDONSTN®NLWL O NN VWOMMYTODOO o ND
— 1 N A A NON O AAANA A NN AN AMOFTONANONTANANTTTNNTOTOLONONMONMNS LSS
L = 2 || | o [ B o B - B - 2 - [ o [ o [ - [ o B - (o o Bl (il B o ol 2 o - - 2 o) o 2 | - |2 o] o
N (] Z20Z2Z2Z2Z00Z2Z0Z2Z000Z2Z 0220020220202 000Z2Z2Z2Zo00m02Z2 Z2ZZoo0mnmZoZomnZ2
(o] o ~ ™ o ® ~NOMTE®MAONTdOWNO NS HOSON~TWLY W O DWON®OAd RN O©O
— (@) ©OWM~NANNMAATANDAMANATANANNANDITIDODOATOITITANNANDNSTOSINNAM MM T I T N®
< s-.-.------------ == —— ==
S (g\| Ladadd adaddodadaddodoo@docoodod dddToododdddddo0o00000dddlLLo oo
0 MZO0ZooZonZoZo0ZoZ2Z2Z2Zo0Zo0ZonoZoZZ2ZoZooooonZ2Z2ZoZ2moan Zmomzz2zZ2zZ22Z22Z2n
E L ~ © ~ o @ 1 o 0 Mo o NN ©OTOONNAMNO DO WO D 0 S o~ DD H Y O AW Y W
] o) DO AAMODANAAN ANNANMO AN ANATONNTATTITINADODIOLOSTITONOMMID NN®M®®
A o Aol oX L ddodoloododdoooddooddddod@@oddadodo0&o
M O 2020222220202 0Z 00020202202 00Z222Z2Z02Z200Z2Z 020200000 mmomZ
O 1 <) < o) ~ © o N AN ANTOT D < 10~ © ~ o0 d00 0 OO MAdW ML N O © N I~
5n TNONONMATANAATANMDNNNAAAAANTO AMITILTIATOODODANMMT AMITONO MM ™
M 0_m ddoddolddddddoXdocdddlddddZocooddodocooddlodoocoodddoXodE A0 do
6|e NDZONZOOODZONOZOZOZOZO0ZO0ZO000OZO0ZO0ZO0ZO0Z0ZZ2Z2Z2Z0Z0Z2Z2Z2Z0Z2Z02Z [}
N 2b ) < © ®mWw N o ~ WS N~NMODOMAAN©S DO NOONTO AN ONT DO NN O ©
R i MDANOOATANNDATNNDADLODOIONONODNDNATANNTATAATAAD ANNSTITIITNNTOTE®O®
LLl \IT T addEdodoocooXkorddILolddoddoddd d&d@ 1000 -dd0000O0O
— E Z2Z0Z0Zo0Z20Zo0Zo0Z2n0Z2Z0Z2o0Z2n0Z2Z2Z0Z2Z0Z2Z0Z2Zo0Z2Z0Z2Zo0Z2ZoZ2Zoo0onZzZ2Zoz2onz2onozZ2ozon
N _ NS~ OOD®AO ©M® o) O AN MOYTATOMANWWIEIN O©ODOOODNNOAOMALITNND
— — N A A A A AT NNANNANODNDIEINODOFTANAANLTTSISTISTITIISITONTODODNNNDODDNDO OO N®O
O O Tadadadaddddddaddd dddddddddodd 1 ddoocoocooocooocoodoXoocooooooooo& oo
E — MZoZoZozZoZoZoZozZoZzZoZom ZoOoZonZoZoZoZoZoZoZoZoZoZzZozZzZmomZzaoz
N L MO OO dNMTEIWON®ODO o N®T WO ® oo O HNMSTWLON~N®DNO A®M T D ©
R R ANANNODOODODHONOHNHONMITIITITITITTIOTTIOO ANMTOOMNDO AdddoddoddddNNNNNN
o xx < o o (L G G G I = = G- G- I G- § o< L CC < x L C LK < <L <L
O O wsLSTamSE%STTTETTTTTTTMSETTTTT TTTTTSWTTTTTMTE TTTTW
I fuwalsn 0o Z-_°"Z--°-°C o222 C @ = -
_ R CWOOWLWLWOLOWWLILWWOWOWOOOWINOOOOOOOOOOWWIOWIDOOILOOLWIIWOO LWL W
o FWONOGOGIBIILOIWIW GBI OWWWLWLOLOWSISTSTONSILITITTSTSTBASAODSTSTSTO SIS AN O FONG O
& B0 - : :
@ T )
— T — o 8 < q
] — — & o
_ ® - ] > o =
= o ] o o o © c — - o S ©
Q .~ © — . N - - = - c < T O - - i
— o 7 > © o S n T 8 o o T o c <) . T o €« o S« ]
© = _ x == > 0 S 5 B < o o 0 I = - — O _ c o a Py C B w O O . 0
a -~ 0> w<X c o 5 5 T 0 =~ O - T ® ST - T O — o 8 s ovo.—-0wES..®BL o,
i—) o 2 2 c < JEc. ®c.t E§Tgog-_Toc oL o o0 - Z0ng_-Z.23_0
C eanlﬂNWM MNw teorerNV, 593 S230°2 8§ SE5R=-8%3¢° NuObwa
02028803 _S5%55508%0vul_ovs82558 = © emz.m = T . cO o
o p— pus = G- >« @ > < O a® o = - B2 g E NO T - 00 > o ° g8 o @ o an
~— S>> >»>m»>00und0 T o o> o o = i G- 0 _ 0T —F . 0 .- o —_ 0T B8 N>0C®
' = D O« > o< o X O .— s © oI - - cd c £ € € £ ® O - — >0 < s ® o ._ £ S0 c _
7)) 0. C E @B~ O0CCSC=_0C OB .— O > - & - 08 8 @ — - - — — G 0 .- <K iaiiartmcoiine
O c o o.ao_ 30 S wonaoadcTO O OB e o e = 2SS S -5 00 - f8w -3
.1 om.|e.|0rrmwzmrS.JrUth% mrmmvmvmrmfraeramewmrbbhr O 0w T
=g 0380drn i iriat8ndafus 88588585088 3:38828538na85¢8
= = = = = = = =
= = === = =2=2==2== == = z
o = CFF35 5588229333305 =:725322:258=559::5580808582232583¢%
Ca O 1N MIION®DNO ANMITLONDDO ANMITLONDDOANMNDITWLONDD O
oy D ANOMITOLONDOAAdAAAAAATAANNNNNANNNNNDODNOODNOODMMOOMODITITISTI TSSO IO
o ) < © DO~ AOLWMONLLNDOANNODNTAOTANNNDO AO©O®MOWO XD
¢) LA AN AANT D OM A A A O AN AANANNNDNTNOANNMNDNOANDNTITINMNTOMDODIO®ISINSTDS S

FSI - 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE (1506033A) - TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015 - Pag. 4/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-05-2024

Variazioni Elo FIDE

17
43
36
13
33
32

18
16
27
21

23
15

48
35

38
40
24
25

42
30
49
46
12
28
50
41

29
20
39
14
10
37
51
44
45
19
47

22
11
31
34
26

G ocatore

Aghayev M ragha

Al boredo Julia

Bar Aviv

Basso Pier Luigi
Bernardi Ruben

Bi ful co M chel

Bor uchovsky Avital
Bove Al essandro
Bruno Fabi o

Dam a Angel o

De Santis Al essio
Dvi rnyy Danyyi |

Ef roi nski Mar sel
Garcia Pal ernp Carl
Greenfeld Al on
Guccione Cristoforo
GQueci Tea

Korneev 4 eg
Lantini Marco
Lauria Am | care
Lorschei d Gerhard
Luci ani Valerio

Mai orov Nikita
Marta Dani el e
Martinez Ayel en
Messi na Roberta
Mkrt chyan Al bert Gh
Mor oni  Luca

Movi | eanu Dani el a
Ofini Ncolo
Paolillo Gaia

Pap M sa

Parrini Daniele
Pescat ore Lorenzo
Pi erantozzi Stani sl
Pi j pers Arthur
Razni kov Danny
Real Pereyra Di ana
Roque Sola G sel a
Sabetta Al essandro
Schwei zer Manfred
Sibilio Mario
Simeone Gulio
Sprenger Jan M chae
St opa Jacek
Strikovic Al eksa
Tate Enory

Val secchi Al essi o
Varriale Luca
Vianell o Enrico
Viviani Al essio

Fed
I TA
BRA
I SR
I TA
I TA
I TA
I SR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR
I TA
I SR
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
GER
I TA
BLR
I TA
ARG
I TA
ARM
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
NED
I SR
MVEX
MEX
I TA
GER
I TA
I TA
CER
PCL
SRB
USA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2367
2019
2110
2429
2143
2159
2517
2318
2425
2194
2267
2540
2244
2427
2544
1967
2130
2572
2087
2069
2237
2202
2563
2021
2177
1961
2002
2437
2181
1952
2039
2488
2180
2270
2078
2428
2484
2091
1914
2006
2005
2295
1994
2503
2528
2526
2256
2445
2164
2135
2200 9

© © © 0 © © © 0 O © O W O© O© © N O© O© © © WO O© O© © © OO O© WO O© O© O© 0O O O© OV O OO O© OO OOV OwV v v =2

Pun
Fat

N L L i i e e I i i e I O e e L e R O O R

00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
50

Pun

44
33
90
42
65
22
22
32
49
50
04
49
76
52
06
96
37
50
16
22
44
23
60
32
20
69
91
93
49
29
98
97
73
78
15
96
14
25
38
48
42
49
91
30
04
65
45
22
55
50
. 98

W W
-0.44
0. 67
1.6
0.08

'
o

=N N

© 0 0O O»
o

009¢

96
01
74
.48
-0.06
-1.96
-0.87
-1
0.34
-0.22
-1.44
-1.23
1.4
-2.82
-1.2
0.31
1.59
-0.43
0.51
0.21
1.02
-0. 47
-0.73
0. 22
0.35
0.54
0. 36
0.75
-0.88
1.52
0.08
0.51
-0.41
0.7
-0.54
-1.15
0. 05
1.28
-0.55
-1
-0.98

© ok oo oo oo
o1

Med
Avv.
2281
2221
2277
2332
2139
2192
2448
2240
2327
2295
2305
2451
2303
2325
2401
2067
2147
2385
2121
2100
2092
2231
2463
2097
2123
2119
2140
2303
2277
2119
2173
2355
2176
2249
2124
2381
2418
2217
2073
2184
2098
2289
2101
2424
2376
2307
2211
2374
2167
2147
2157

Per f

2325
2097
2278
2413
2097
2236
2529
2321
2408
2253
2349
2618
2304
2451
2527
1745
2068
2465
2122
2058
2093
2107
2684
1654
2081
1995
2141
2384
2235
1979
2131
2436
2134
2293
2125
2462
2499
2174
1823
2142
2018
2333
1961
2550
2457
2388
2255
2541
2125
2068
2115

Anno

Nasc

1993
1997
1993
1997
1966
1993
1997
1987
1960
1985
1968
1990
1995
1953
1964
1997
1999
1969
1956
1962
1961
1973
1985
1975
1993
1993
1998
2000
1996
2002
1998
1979
1976
1997
1971
1994
1993
1995
1998
1980
1959
1960
1973
1982
1987
1961
1958
1992
1999
1978
1997
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1D

FI DE
818070
2124807
2806339
866970
804428
828580
2800055
814121
801038
812668
803405
817570
2810964
110124
2800039
879983
872342
4156803
801054
808016
4606000
803731
13501720
808628
118702
819018
13306642
865834
873349
2805028
864986
921610
820717
839302
823180
1019554
2811154
5104106
5120241
821799
4613317
800422
808792
4646258
1119591
900150
2001365
818860
882461
810738
856550

1D
FSl
129509

137880
120274
123156

104269
111110
100703
108149
118400

120963

141121
133841

105397
104692

101361

109850

118557

133780
136965
150906
134780

118437
128403
114062

110173

109717
100947

101704
145506
100099
128815
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SC&_CChlStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ' J' (1506033A)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Korneev Oeg ESP 2572 | 27 FM Dania Angelo ITA 2194 Ap- A
2 28 WM Movi | eanu Dani el a ITA 2181 | 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2563 0 - 1
3 3 GM  Geenfeld Alon ISR 2544 | 29 M Parrini Daniele ITA 2180 1 - 0
4 30 WM Martinez Ayelen ARG 2177 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2540 0 - 1
5 5 IM Stopa Jacek POL 2528 | 31 CM Varriale Luca ITA 2164 1 - 0
6 32 CM Bifulco M chel ITA 2159 | 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 0 - 1
7 7 GM  Boruchovsky Avital ISR 2517 | 33 M Ber nardi Ruben ITA 2143 1 - O
8 34 CM Vianello Enrico ITA 2135 | 8 IM Sprenger Jan M chael GER 2503 0 - 1
9 9 GM Pap M sa SRB 2488 | 35 WM Queci Tea ITA 2130 1 - 0
10 36 NC Bar Aviv ISR 2110 | 10 GM Razni kov Danny ISR 2484 App- A
11 11 IM Valsecchi Alessio ITA 2445 | 37 WM Real Pereyra Diana C MEX 2091 1 - O
12 38 M Lantini Marco ITA 2087 | 12 FM Moroni Luca ITA 2437 Aw- A
13 13 FM Basso Pier Luigi ITA 2429 | 39 CM Pierantozzi Stanisla ITA 2078 1 - 0
14 40 CM Lauria Anmilcare ITA 2069 | 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 0 - 1
15 15 GV Garcia Palernmo Carlo ITA 2427 | 41 CM Paolillo Gaia ITA 2039 1 - 0
16 42 CM Marta Daniele ITA 2021 | 16 |IM Bruno Fabio ITA 2425 0 - 1
17 17 FM Aghayev M ragha ITA 2367 | 43 WM Al boredo Julia BRA 2019 1 - O
18 44 CM Sabetta Al essandro ITA 2006 | 18 FM Bove Al essandro ITA 2318 0 - 1
19 19 FM Sibilio Mario ITA 2295 | 45 NC Schweizer Manfred GER 2005 1 - O
20 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 | 20 FM Pescatore Lorenzo ITA 2270 0 - 1
21 21 FM De Santis Alessio ITA 2267 | 47 CM Sinmeone Gulio ITA 1994 1 - 0
22 48 1N CGuccione Cristoforo ITA 1967 | 23 WM Efroinski Marsel ISR 2244 0 - 1
23 24 FM Lorscheid Gerhard GER 2237 | 49 WM Messina Roberta ITA 1961 Ap- A
24 50 CM Ofini Ncolo ITA 1952 | 25 FM Luciani Valerio ITA 2202 0 - 1
25 26 CM Viviani Alessio ITA 2200 | 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 1 - O
26 22 |IM Tate Enory USA 2256 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Miorov Nikita 1 BLR 2563 | 15 GV Garcia Palernp Carlo 1l ITA 2427 1 - 0
2 14 NC Pijpers Arthur 1 NED 2428 | 3 GM Geenfeld Al on 1 ISR 2544 Ap- A
3 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2540 | 17 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2367 1 - 0
4 16 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2425 | 5 IM Stopa Jacek 1 POL 2528 Aw- A
5 6 GM  Strikovic Al eksa 1 SRB 2526 | 19 FM Sibilio Mrio 1 ITA 2295 1 - 0
6 18 FM Bove Al essandro 1 ITA 2318 | 7 GM  Boruchovsky Avital 1 ISR 2517 0 - 1
7 8 IM  Sprenger Jan M chael 1 GER 2503 | 21 FM De Santis Al essio 1 ITA 2267 1 - 0
8 20 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2270 | 9 GM Pap Msa 1 SRB 2488 Aw- A
9 23 WM Efroinmski Marsel 1 ISR 2244 | 11 IM Valsecchi Al essio 1 ITA 2445 Ap- A
10 25 FM Luciani Valerio 1 ITA 2202 | 13 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2429 Ap- A
11 10 GM Razni kov Danny 0.5 ISR 2484 | 26 CM \Viviani Aessio 1 ITA 2200 1 - O
12 12 FM Mroni Luca 0.5 ITA 2437 | 1 GM  Korneev O eg 0.5 ESP 2572 Aw- A
13 27 FM Danmia Angelo 0.5 ITA 2194 | 24 FM Lorscheid Gerhard 0.5 GER 2237 Aw- A
14 38 M Lantini Marco 0.5 ITA 2087 | 36 NC Bar Aviv 0.5 ISR 2110 Aw- A
15 49 WM Messina Roberta 0.5 ITA 1961 | 22 |IM Tate Enory 0 USA 2256 0 - 1
16 41 CM Paolillo Gaia 0 ITA 2039 | 28 WM Movileanu Daniel a 0 ITA 2181 0 - 1
17 29 M Parrini Daniele 0 ITA 2180 | 40 CM Lauria Amlcare 0 ITA 2069 1 - 0
18 43 WM Al boredo Julia 0 BRA 2019 | 30 WM Martinez Ayel en 0 ARG 2177 1 - 0
19 31 CM \Varriale Luca 0 ITA 2164 | 42 CM Marta Daniele 0 ITA 2021 1 - O
20 45 NC Schweizer Manfred 0 GER 2005 | 32 M Bifulco Mchel 0 ITA 2159 0 - 1
21 33 M Bernardi Ruben 0 ITA 2143 | 44 CM Sabetta Alessandro 0 ITA 2006 0O - 1
22 47 CM Sineone Gulio 0 ITA 1994 | 34 CM Vianello Enrico 0 ITA 2135 0 - 1
23 35 WM Queci Tea 0 ITA 2130 | 46 NC Mrtchyan Albert Gh. 0 ARM 2002 1 - O
24 37 WM Real Pereyra Diana CO MEX 2091 | 48 1IN Cuccione Cristoforo O ITA 1967 1 - O
25 39 CM Pierantozzi Stanisla0 ITA 2078 | 50 CM Ofini Ncolo 0 ITA 1952 1 - 0
26 51 WM Roque Sola G sela 0 MEX 1914 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GV Boruchovsky Avital 2 ISR 2517 | 2 GM Maiorov Nikita 2 BLR 2563 Ay- A
2 6 GM  Strikovic A eksa 2 SRB 2526 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2540 0 - 1
3 3 GM Geenfeld Al on 1.5 ISR 2544 | 8 IM Sprenger Jan M chael 2 GER 2503 0 - 1
4 5 IM  Stopa Jacek 1.5 POL 2528 | 14 NC Pijpers Arthur 1.5 NED 2428 Aw- A
5 9 GM Pap M sa 1.5 SRB 2488 | 16 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2425 1 - 0
6 13 FM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2429 | 10 GM Razni kov Danny 1.5 ISR 2484 0 - 1
7 11 IM Valsecchi Alessio 1.5 ITA 2445 | 25 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2202 1- 0
8 23 WM Efroi nski Marsel 1.5 ISR 2244 | 20 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2270 Ax- A
9 1 GM  Korneev O eg 1 ESP 2572 | 29 M Parrini Daniele 1 ITA 2180 1 - O
10 32 CM Bifulco M chel 1 ITA 2159 | 12 FM Moroni Luca 1 ITA 2437 0 - 1
11 15 GV Garcia Palernp Carlo 1 ITA 2427 | 31 CM Varriale Luca 1 ITA 2164 1 - O
12 17 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2367 | 35 WM Cueci Tea 1 ITA 2130 1 - 0
13 34 CM Vianello Enrico 1 ITA 2135 | 18 FM Bove Al essandro 1 ITA 2318 Ap- A
14 19 FM Sibilio Mario 1 ITA 2295 | 37 WM Real Pereyra Diana C1 MEX 2091 1 - O
15 21 FM De Santis Alessio 1 I TA 2267 | 38 M Lantini Marco 1 ITA 2087 1 - 0O
16 22 IM Tate Enory 1 USA 2256 | 39 CM Pierantozzi Stanislal ITA 2078 1 - 0
17 24 FM Lorscheid Gerhard 1 GER 2237 | 43 WM Al boredo Julia 1 BRA 2019 Aw- A
18 26 CM Viviani Aessio 1 ITA 2200 | 27 FM Damia Angelo 1 ITA 2194 0 - 1
19 28 WM Movileanu Daniela 1 ITA 2181 | 44 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2006 1 - O
20 51 WM Roque Sola G sela 1 MEX 1914 | 36 NC Bar Aviv 1 ISR 2110 0 - 1
21 30 WM Martinez Ayel en 0 ARG 2177 | 49 WM Messina Roberta 0.5 ITA 1961 Aw- A
22 46 NC Mkrtchyan Albert Gh. 0 ARM 2002 | 33 M Bernardi Ruben 0 ITA 2143 Ap- A
23 40 CM Lauria Amlcare 0 ITA 2069 | 45 NC Schweizer Manfred 0 GER 2005 Aw- A
24 48 1IN Guccione Cristoforo O ITA 1967 | 41 CM Paolillo Gaia 0 ITA 2039 0 - 1
25 42 CM Marta Daniele 0 ITA 2021 | 47 CM Sineone Gulio 0 ITA 1994 0 - 1
26 50 CM Ofini Ncolo 0 ITA 1952 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2540 | 8 IM Sprenger Jan M chael 3 GER 2503 Ay - A
2 2 GM Maiorov N kita 2.5 BLR 2563 | 9 GM Pap M sa 2.5 SRB 2488 1 - 0
3 10 GM Razni kov Danny 2.5 ISR 2484 | 7 GM  Boruchovsky Avital 2.5 ISR 2517 Aw- A
4 12 FM Moroni Luca 2 ITA 2437 | 11 |IM Valsecchi Aessio 2.5 ITA 2445 Aws- A
5 20 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2270 | GM  Korneev O eg 2 ESP 2572 0 - 1
6 27 FM Danmi a Angel o 2 ITA 2194 | 5 IM Stopa Jacek 2 POL 2528 0 - 1
7 36 NC Bar Aviv 2 ISR 2110 | 6 GM  Strikovic Al eksa 2 SRB 2526 1 - O
8 14 NC Pijpers Arthur 2 NED 2428 | 21 FM De Santis Alessio 2 ITA 2267 Aw- A
9 22 IM Tate Enory 2 USA 2256 | 15 GV Garcia Palernp Carlo 2 ITA 2427 0 - 1
10 17 FM Aghayev M ragha 2 ITA 2367 | 23 WM Efroinski Marsel 2 ISR 2244 App- A
11 28 WM Movil eanu Daniela 2 I TA 2181 | 19 FM Sibilio Mario 2 ITA 2295 Av- A
12 25 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2202 | 3 GM Geenfeld Al on 1.5 ISR 2544 0 - 1
13 43 WM Al boredo Julia 1.5 BRA 2019 | 13 FM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2429 0 - 1
14 16 |IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2425 | 34 CM \Vianello Enrico 1.5 ITA 2135 1 - 0
15 18 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2318 | 24 FM Lorscheid Gerhard 1.5 GER 2237 1 - 0
16 47 CM Sinmeone Gulio 1 ITA 1994 | 26 CM Viviani Aessio 1 ITA 2200 0 - 1
17 39 CM Pierantozzi Stanislal ITA 2078 | 29 M Parrini Daniele 1 ITA 2180 1 - O
18 41 CM Paolillo Gaia 1 ITA 2039 | 31 CM \Varriale Luca 1 ITA 2164 1 - O
19 49 WM Messina Roberta 1 I TA 1961 | 32 CM Bifulco Mchel 1 ITA 2159 0 - 1
20 44 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2006 | 35 WM Cueci Tea 1 ITA 2130 1 - O
21 37 WM Real Pereyra Diana C1 MEX 2091 | 51 WM Roque Sola G sela 1 MEX 1914 1 - O
22 50 CM Ofini Nicolo 1 ITA 1952 | 38 M Lantini Marco 1 ITA 2087 Ap- A
23 46 NC Mrtchyan Albert Gh. 0.5 ARM 2002 | 30 WM Mrtinez Ayel en 0.5 ARG 2177 1 - 0
24 33 M Ber nardi Ruben 0.5 ITA 2143 | 40 CM Lauria Amlcare 0.5 ITA 2069 1 - O
25 45 NC Schweizer Manfred 0.5 GER 2005 | 42 CM Marta Daniele 0 ITA 2021 Aw- A
26 48 1IN @Quccione Cristoforo 0 ITA 1967 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

M
FM
c™M
46 NC Mrtchyan Al bert Gh.
FM
™M

9==g=32292223

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Sprenger Jan Mchael 3.5 GER 2503 | 2 GM Maiorov Nikita 3.5 BLR 2563 0 - 1
2 1 GM Korneev Oeg 3 ESP 2572 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2540 Aw- A
3 5 IM Stopa Jacek 3 POL 2528 | 36 NC Bar Aviv 3 ISR 2110 1 - O
4 11 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2445 | 7 GM  Boruchovsky Avital 8 ISR 2517 Awp- A
5 15 GM Garcia Palernp Carlo 3 ITA 2427 | 10 GV Razni kov Danny 3 ISR 2484 0 - 1
6 3 GM Geenfeld Al on 2.5 ISR 2544 | 17 FM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2367 1 - 0
7 9 GM  Pap M sa 2.5 SRB 2488 | 18 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2318 1 - 0
8 19 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2295 | 12 FM Moroni Luca 2.5 ITA 2437 1- 0
9 13 FM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2429 | 28 WM Myvileanu Daniela 2.5 ITA 2181 1 - O
10 23 WM Efroinski Marsel 2.5 ISR 2244 | 14 NC Pijpers Arthur 2.5 NED 2428 1 - 0
11 21 De Santis Alessio 2.5 ITA 2267 | 16 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2425 Aws- A
12 6 Strikovic Al eksa 2 SRB 2526 | 37 WM Real Pereyra Diana C2 MEX 2091 1 - O
13 32 Bi ful co M chel 2 ITA 2159 | 20 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2270 1 - 0
14 26 Vi vi ani Al essio 2 ITA 2200 | 22 Tate Enory 2 USA 2256 0 - 1
15 41 Paolillo Gaia 2 ITA 2039 | 27 Dam a Angel o 2 ITA 2194 0 - 1
Sabetta Al essandro 2 ITA 2006 | 39 Pi erant ozzi Stanisla 2 ITA 2078 1 - 0
17 24 Lorscheid Gerhard 1.5 GER 2237 | 1.5 ARM 2002 Ax%- A
18 33 Ber nardi Ruben 1.5 ITA 2143 | 25 Luci ani Val erio 1.5 ITA 2202 1 - 0

19 34 Vi anello Enrico 1.5 ITA 2135 | 50 Ofini Nicolo 1.5 ITA 1952 Ax- A
20 38 Lantini Marco 1.5 ITA 2087 | 43 WM Al boredo Julia 1.5 BRA 2019 O - 1

21 29 Parrini Daniele 1 ITA 2180 | 47 CM Sinmeone Gulio 1 ITA 1994 1 - 0

22 31 Varrial e Luca 1 ITA 2164 | 48 1IN CQuccione Cristoforo 1 ITA 1967 1 - O

23 35 WM CQueci Tea 1 ITA 2130 | 49 WM Messina Roberta 1 ITA 1961 1 - 0

24 51 WM Roque Sola G sela 1 MEX 1914 | 45 NC Schweizer Manfred 1 GER 2005 Aw- A
25 40 CM Lauria Anmlcare 0.5 ITA 2069 | 30 WM Martinez Ayelen 0.5 ARG 2177 0 - 1

26 42 CM Marta Daniele 0.5 ITA 2021 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Miorov Nikita 4.5 BLR 2563 | 5 IM Stopa Jacek 4 POL 2528 1 - 0
2 10 GM Razni kov Danny 4 ISR 2484 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2540 Ap- A
3 8 IM  Sprenger Jan Mchael 3.5 GER 2503 | 1 GM  Korneev O eg 3.5 ESP 2572 Aw- A
4 7 GM  Boruchovsky Avital 3.5 ISR 2517 | 3 GM Geenfeld Al on 3.5 ISR 2544 Aws- A
5 13 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2429 | 9 GM Pap Msa 3.5 SRB 2488 1 - 0
6 19 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2295 | 11 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2445 0 - 1
7 16 IM Bruno Fabio 3 ITA 2425 | 23 WM Efroinski Marsel 3.5 ISR 2244 1 - 0
8 27 FM Dania Angel o 3 ITA 2194 | 6 GM  Strikovic Al eksa 3 SRB 2526 0 - 1
9 36 NC Bar Aviv 3 ISR 2110 | 15 GV Garcia Palermpo Carlo 3 ITA 2427 0 - 1
10 22 IM Tate Enory 3 USA 2256 | 21 FM De Santis Al essio 3 ITA 2267 0 - 1
11 44 COM Sabetta Alessandro 3 ITA 2006 | 32 CM Bifulco M chel 3 ITA 2159 A%- A
12 12 FM Mroni Luca 2.5 ITA 2437 | 28 WM Mvil eanu Daniela 2.5 ITA 2181 Aw- A
13 14 NC Pijpers Arthur 2.5 NED 2428 | 17 FM Aghayev Mragha 2.5 ITA 2367 1 - 0
14 43 WM Al boredo Julia 2.5 BRA 2019 | 18 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2318 0 - 1
15 20 FM Pescatore Lorenzo 2 ITA 2270 | 33 M Ber nardi Ruben 2.5 ITA 2143 1 - 0
16 35 WM Cueci Tea 2 ITA 2130 | 24 FM Lorscheid Gerhard 2 GER 2237 Av- A
17 50 CM Ofini Nicolo 2 ITA 1952 | 26 CM Viviani Aessio 2 ITA 2200 0 - 1
18 29 M  Parrini Daniele 2 ITA 2180 | 41 OCM Paolillo Gaia 2 ITA 2039 Ap- A
19 31 CM \Varriale Luca 2 ITA 2164 | 46 NC Mrtchyan Al bert Gi 2 ARM 2002 Aws- A
20 37 WM Real Pereyra Diana C2 MEX 2091 | 34 CM Vianello Enrico 2 ITA 2135 1 - 0
21 25 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2202 | 42 CM WMarta Daniele 1.5 ITA 2021 1 -0
22 30 WM Martinez Ayel en 1.5 ARG 2177 | 51 WM Roque Sola G sela 1.5 MEX 1914 1 - O
23 45 NC Schweizer Manfred 1.5 GER 2005 | 38 M Lantini Marco 1.5 ITA 2087 Av- A
24 47 CM Sineone Gulio 1 ITA 1994 | 48 1IN CGuccione Cristoforo 1 ITA 1967 1 - O
25 49 WM Messina Roberta 1 ITA 1961 | 40 CM Lauria Anilcare 0.5 ITA 2069 Aw- A
26 39 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 2078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2540 | 2 GM Maiorov Nikita 5.5 BLR 2563 Aw- A
2 11 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2445 | 10 GV Razni kov Danny 4.5 ISR 2484 1 - 0
3 1 GM  Korneev O eg 4 ESP 2572 | 13 FM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2429 Ap- A
4 3 GM Geenfeld Alon 4 ISR 2544 | 16 |M Bruno Fabio 4 ITA 2425 1 - 0
5 5 |IM Stopa Jacek 4 POL 2528 | 8 IM Sprenger Jan M chael 4 GER 2503 Ay - A
6 6 GM Strikovic Al eksa 4 SRB 2526 | 7 GM Boruchovsky Avital 4 ISR 2517 A% - A
7 21 FM De Santis Alessio 4 ITA 2267 | 15 GV Garcia Palerno Carlo 4 ITA 2427 0 - 1
8 9 GM Pap Msa 3.5 SRB 2488 | 19 FM Sibilio Mrio 3.5 ITA 2295 Aw- A
9 18 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2318 | 14 NC Pijpers Arthur 3.5 NED 2428 0 - 1
10 23 WM Efroinski Marsel 3.5 ISR 2244 | 44 CM Sabetta Alessandro 3.5 ITA 2006 1 - O
11 32 CM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2159 | 22 |IM Tate Enory 3 USA 2256 0 - 1
12 26 CM Viviani Alessio 3 ITA 2200 | 12 FM Moroni Luca 3 ITA 2437 0 - 1
13 36 NC Bar Aviv 3 ISR 2110 | 20 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2270 Ap- A
14 37 WM Real Pereyra Diana C3 MEX 2091 | 27 FM Dania Angelo 3 ITA 2194 1 - 0
15 28 WM Movil eanu Daniela 3 ITA 2181 | 25 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2202 Aw- A
16 17 FM Aghayev Mragha 2.5 ITA 2367 | 30 WM Mrtinez Ayel en 2.5 ARG 2177 1 - 0
17 24 FM Lorscheid Gerhard 2.5 GER 2237 | 31 CM Varriale Luca 2.5 ITA 2164 Aw- A
18 46 NC Mrtchyan Albert Gh. 2.5 ARM 2002 | 29 M Parrini Daniele 2.5 ITA 2180 Aw- A
19 33 M Ber nardi Ruben 2.5 ITA 2143 | 43 WM A boredo Julia 2.5 BRA 2019 Aw- A
20 41 CM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2039 | 35 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2130 Aw- A
21 34 CM Vianello Enrico 2 ITA 2135 | 45 NC Schweizer Manfred 2 GER 2005 O - 1
22 38 M Lantini Marco 2 ITA 2087 | 47 CM Simeone Gulio 2 ITA 1994 1 - 0O
23 42 CM Marta Daniele 1.5 ITA 2021 | 50 CM Ofini Ncolo 2 ITA 1952 0 - 1
24 51 WM Roque Sola G sela 1.5 MEX 1914 | 49 WM Messina Roberta 1.5 ITA 1961 0 - 1
25 48 1IN Guccione Cristoforo 1 ITA 1967 | 40 CM Lauria Amlcare 1 ITA 2069 0 - 1
26 39 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 2078 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 2 GV Miorov Nikita 6 BLR 2563 | 11 IM Valsecchi Alessio 5.5 ITA 2445 Aw- A
2 15 GM Garcia Palernp Carlo 5 ITA 2427 | 3 GM Geenfeld Al on 5 ISR 2544 Ap- A
3 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2540 | 13 FM Basso Pier Luigi 5 ITA 2429 1 - 0
4 10 GM Razni kov Danny 4.5 ISR 2484 | 1 GM Korneev O eg 4.5 ESP 2572 As- A
5 7 GM Boruchovsky Avital 4.5 ISR 2517 | 5 IM Stopa Jacek 4.5 POL 2528 Ap- A
6 14 NC Pijpers Arthur 4.5 NED 2428 | 6 GM  Strikovic Al eksa 4.5 SRB 2526 Awn- A
7 8 IM Sprenger Jan Mchael 4.5 GER 2503 | 23 WM Efroinski Marsel 4.5 ISR 2244 1 - 0
8 22 IM Tate Enory 4 USA 2256 | 9 GM Pap Msa 4 SRB 2488 0 - 1
9 12 FM Moroni Luca 4 ITA 2437 | 21 FM De Santis Alessio 4 ITA 2267 1 - 0
10 16 IM Bruno Fabio 4 ITA 2425 | 19 FM Sibilio Mario 4 ITA 2295 1 - 0
11 18 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2318 | 37 WM Real Pereyra Diana C4 MEX 2091 1 - O
12 20 FM Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 2270 | 17 FM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2367 Aw- A
13 28 WM Movil eanu Daniel a 3.5 ITA 2181 | 32 CM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2159 Aw- A
14 44 CM Sabetta Alessandro 3.5 ITA 2006 | 36 NC Bar Aviv 3.5 ISR 2110 Aw- A
15 50 CM Ofini Nicolo 3 ITA 1952 | 24 FM Lorscheid Gerhard 3 GER 2237 0 - 1
16 27 FM Dania Angel o 3 ITA 2194 | 25 FM Luciani Valerio 3 ITA 2202 1- 0
17 45 NC Schweizer Manfred 3 GER 2005 | 26 CM Viviani Alessio 3 ITA 2200 Ap- A
18 29 M  Parrini Daniele 3 ITA 2180 | 38 M Lantini Marco 3 ITA 2087 Ap- A
19 43 WM Al boredo Julia 3 BRA 2019 | 31 CM Varriale Luca 3 ITA 2164 0 - 1
20 35 WM Gueci Tea 3 ITA 2130 | 33 M Bernardi Ruben 3 ITA 2143 Aw- A
21 30 WM Martinez Ayel en 2.5 ARG 2177 | 41 CM Paolillo Gaia 3 ITA 2039 Ap- A
22 49 WM Messina Roberta 2.5 ITA 1961 | 46 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3 ARM 2002 Aw- A
23 39 CM Pierantozzi Stanisla?2 ITA 2078 | 34 CM Vianello Enrico 2 ITA 2135 Ap- A
24 40 CM Lauria Amlcare 2 ITA 2069 | 42 CM Marta Daniele 1.5 ITA 2021 1 -0
25 48 1IN Guccione Cristoforo 1 ITA 1967 | 51 WM Roque Sola G sela 1.5 MEX 1914 0 - 1
26 47 CM Sinmeone Gulio 2 ITA 1994 | 1 - F
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SIIVCITRIS VI ) £ - TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana J| J coososza)

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Geenfeld Alon 5.5 ISR 2544 | 2 GM Maiorov Nikita 6.5 BLR 2563 Aw- A
2 11 IM Valsecchi Alessio 6 ITA 2445 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 6 ITA 2540 Ap- A
3 15 GM Garcia Palerno Carlo 5.5 ITA 2427 | 8 IM Sprenger Jan Mchael 5.5 GER 2503 A% - A
4 1 GM  Korneev Od eg 5 ESP 2572 | 14 NC Pijpers Arthur 5 NED 2428 Ays- A
5 5 |IM Stopa Jacek 5 POL 2528 | 10 GM Razni kov Danny 5 ISR 2484 App- A
6 6 GM  Strikovic Al eksa 5 SRB 2526 | 12 FM Moroni Luca B I TA 2437 A%- A
7 9 GV Pap Msa 5 SRB 2488 | 7 GM  Boruchovsky Avital 5 ISR 2517 A% - A
8 13 FM Basso Pier Luigi 5} ITA 2429 | 16 IM Bruno Fabio 5 ITA 2425 Aw- A
9 23 WM Efroi nski Marsel 4.5 ISR 2244 | 18 FM Bove Al essandro 4.5 ITA 2318 0 - 1
10 17 FM Aghayev M ragha 4 ITA 2367 | 28 WM Moyvil eanu Daniel a 4 ITA 2181 1 - O
11 19 FM Sibilio Mario 4 ITA 2295 | 44 CM Sabetta Al essandro 4 ITA 2006 1 - O
12 31 CM \Varriale Luca 4 ITA 2164 | 20 FM Pescatore Lorenzo 4 ITA 2270 0 - 1
13 21 FM De Santis Alessio 4 ITA 2267 | 27 FM Dama Angelo 4 ITA 2194 1 - 0
14 36 NC Bar Aviv 4 ISR 2110 | 22 IM Tate Enory 4 USA 2256 Av- A
15 32 CM Bifulco Mchel 4 ITA 2159 | 37 WM Real Pereyra Diana C4 MEX 2091 1 - O
16 26 CM Viviani Alessio 3.5 ITA 2200 | 29 M Parrini Daniele 3.5 ITA 2180 Aw- A
17 41 CM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2039 | 33 M Bernardi Ruben 3.5 ITA 2143 Aw- A
18 38 M Lantini Marco 3.5 ITA 2087 | 35 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2130 1 - 0
19 46 NC Mrtchyan Albert Gh. 3.5 ARM 2002 | 45 NC Schweizer Manfred 3.5 CGER 2005 1 - 0
20 25 FM Luciani Valerio 3 ITA 2202 | 30 WM Martinez Ayel en 8 ARG 2177 0 - 1
21 40 CM Lauria Amlcare 3 ITA 2069 | 43 WM Al boredo Julia 3 BRA 2019 1 - O
22 47 CM Sineone Gulio 3 ITA 1994 | 50 OM Ofini Nicolo' 3 ITA 1952 Ap- A
23 34 CM Vianello Enrico 2.5 ITA 2135 | 49 WM Messina Roberta 3 ITA 1961 1 - O
24 51 WM Roque Sola G sela 2.5 MEX 1914 | 39 OCM Pierantozzi Stanisla2.5 ITA 2078 0 - 1
25 42 CM Marta Daniele 1.5 ITA 2021 | 48 1IN CGuccione Cristoforo 1 ITA 1967 0 - 1
26 24 FM Lorscheid Gerhard 4 GER 2237 | 0 - F
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

GM ESP El o FI DE: 2572 Perf: 2465 Media: 2385.00 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Danmia Angelo I TA 2194 378 0.91 Ay 0 0
2 N 12 FM  Moroni Luca I TA 2437 135 0.68 Ay 0 0
3 B29 M Parrini Daniele I TA 2180 392 0.92 1 1 1
4 N 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 302 0.85 1 2 2
5 B 4 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 32 0.54 A 2 2
6 N 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 69 0.6 Ay 2 2
7 B 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 143 0.69 Ay 2 2
8 N 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 88 0.62 Ay 2 2
9 B 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 144 0.69 Ay 2 2
6.5 2 2

GM BLR El o FI DE: 2563 Perf: 2684 Media: 2463.67 WWw: 1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 WM Myvileanu Daniela I TA 2181 382 0.91 1 1 1
2 B 15 GV Garcia Palermp Carlos Holl TA 2427 136 0.68 1 2 2
3 N7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 46 0.56 Ay 2 2
4 B9 GM Pap M sa SRB 2488 75 0.6 1 3 3
5 N 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 60 0.58 1 4 4
6 B 5 IM Stopa Jacek POL 2528 35 0.55 1 5 5
7 N 4 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 23 0.53 Ay 5 5
8 B 11 IM Valsecchi Alessio | TA 2445 118 0.66 Ay 5 5
9 N3 GM  Geenfeld Alon | SR 2544 19 0.53 Ay 5 5
5.6 5 5

GM ISR El o FI DE: 2544 Perf: 2527 Media: 2401.33 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 M Parrini Daniele I TA 2180 364 0.9 1 1 1
2 N 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 116 0.66 Ay 1 1
3 B8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 41 0.56 0 1 1
4 N 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 342 0.88 1 2 2
5 B 17 FM Aghayev M ragha I TA 2367 177 0.73 1 3 3
6 N 7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 27 0.54 Ay 3 3
7 B 16 IM Bruno Fabio I TA 2425 119 0.66 1 4 4
8 N 15 GM Garcia Palermpb Carlos Holl TA 2427 117 0.66 Ay 4 4
9 B 2 GM Maiorov Nikita BLR 2563 -19 0.47 Ay 4 4
6. 06 4 4

GM I TA El o FI DE: 2540 Perf: 2618 Media: 2451.78 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 WM Mrtinez Ayel en ARG 2177 363 0.9 1 1 1
2 B 17 FM Aghayev M ragha | TA 2367 173 0.73 1 2 2
3 N6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 14 0.52 1 3 3
4 B 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 37 0.55 Ay 3 3
5 N1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -32 0.46 Ay 3 3
6 N 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 56 0.58 Ay 3 3
7 B2 GM Miiorov Nikita BLR 2563 -23 0.47 Ay 3 3
8 B 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 111 0.65 1 4 4
9 N 11 IM  Val secchi Alessio | TA 2445 95 0.63 Ay 4 4
5.49 4 4
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

IM  POL El o FI DE: 2528 Perf: 2457 Media: 2376.44 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 CM Varriale Luca I TA 2164 364 0.9 1 1 1
2 N 16 IM  Bruno Fabio I TA 2425 103 0.64 Ay 1 1
3 B 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 100 0.64 Ay 1 1
4 N 27 FM Dania Angel o I TA 2194 334 0.88 1 2 2
5 B 36 NC Bar Aviv ISR 2110 418 0.92 1 3 3
6 N 2 GM  Miiorov Nikita BLR 2563 -35 0.45 0 3 3
7 B 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 25 0.53 Ay 3 3
8 N 7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 1 0.52 Ay 3 3
9 B 10 GV Razni kov Danny | SR 2484 44 0.56 Ay 3 3
6.04 3 3

GM SRB El o FI DE: 2526 Perf: 2388 Media: 2307.89 WW: -1.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 CM Bifulco Mchel | TA 2159 367 0.9 1 1 1
2 B19 FM Sibilio Mario I TA 2295 231 0.79 1 2 2
3 B 4 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2540 -14 0.48 0 2 2
4 N 36 NC Bar Aviv ISR 2110 416 0.92 O 2 2
5 B 37 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2091 435 0.92 1 3 3
6 N 27 FM Dania Angelo I TA 2194 332 0.838 1 4 4
7 B 7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 9 0.51 Ay 4 4
8 N 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 98 0.63 Av 4 4
9 B 12 FM Mroni Luca | TA 2437 89 0.62 Ay 4 4
6. 65 4 4

GM | SR El o FI DE: 2517 Perf: 2529 Media: 2448.78 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 M Bernardi Ruben I TA 2143 374 0.9 1 1 1
2 N 18 FM  Bove Al essandro I TA 2318 199 0.76 1 2 2
3 B2 GM Maiorov Nikita BLR 2563 -46 0.44 Ay 2 2
4 N 10 GM Razni kov Danny ISR 2484 33 0.55 Ay 2 2
5 N 11 IM Valsecchi Alessio | TA 2445 72 0.6 Ay 2 2
6 B 3 GM Geenfeld Al on I SR 2544 -27 0.46 Ay 2 2
7 N 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -9 0.49 Ay 2 2
8 B 5 IM Stopa Jacek POL 2528 -11 0.48 Ay 2 2
9 N9 GM Pap Msa SRB 2488 29 0.54 Ay 2 2
5.22 2 2

IM  GER El o FI DE: 2503 Perf: 2550 Media: 2424.44 WWe: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Vianello Enrico I TA 2135 368 0.9 1 1 1
2 B 21 FM De Santis Alessio | TA 2267 236 0.8 1 2 2
3 N3 GM Geenfeld Al on | SR 2544 -41 0.44 1 3 3
4 N 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2540 -37 0.45 Ay 3 3
5 B 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2563 -60 0.42 O 3 3
6 B 1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -69 0.4 Ay 3 3
7 N5 IM Stopa Jacek POL 2528 -25 0.47 Ay 3 3
8 B 23 WM Efroi nski Marsel | SR 2244 259 0.82 1 4 4
9 N 15 GV Garcia Palerno Carlos Holl TA 2427 76 0.6 Ay 4 4
5.3 4 4
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana l J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

GM SRB El o FI DE: 2488 Perf: 2436 Media: 2355.89 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 WM QGueci Tea I TA 2130 358 0.9 1 1 1
2 N 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 218 0.78 Ay 1 1
3 B 16 |IM Bruno Fabio | TA 2425 63 0.59 1 2 2
4 N 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2563 -75 0.4 0 2 2
5 B 18 FM  Bove Al essandro I TA 2318 170 0.72 1 3 3
6 N 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 59 0.58 0 3 3
7 B 19 FM Sibilio Mario I TA 2295 193 0.75 Ay 3 3
8 N22 |IM Tate Enory USA 2256 232 0.79 1 4 4
9 B 7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 -29 0.46 Ay 4 4
5.97 4 4

GM ISR El o FI DE: 2484 Perf: 2499 Media: 2418.67 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Bar Aviv ISR 2110 374 0.9 A 0 0
2 B 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 284 0.84 1 1 1
3 N 13 FM  Basso Pier Luigi I TA 2429 55 0.58 1 2 2
4 B 7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 -33 0.45 AYy 2 2
5 N 15 GV Garcia Palernp Carlos Holl TA 2427 57 0.58 1 3 3
6 B 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2540 -56 0.42 Ay 3 3
7 N 11 IM Val secchi Alessio I TA 2445 39 0.55 0 3 3
8§ B 1 GM  Korneev QO eg ESP 2572 -88 0.38 Ay 3 3
9 N5 IM Stopa Jacek POL 2528 -44 0.44 Ay 3 3
5.14 3 3

IM ITA El o FI DE: 2445 Perf: 2541 Media: 2374.78 WW: 1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 WM Real Pereyra Diana CarimMEX 2091 354 0.89 1 1
2 N 23 WM Efroinmski Marsel I SR 2244 201 0.76 Ay 1 1
3 B 25 FM Luciani Valerio | TA 2202 243 0.8 1 2 2
4 N 12 FM Mroni Luca I TA 2437 8 0.51 Ay 2 2
5 B 7 GM  Boruchovsky Avital ISR 2517 -72 0.4 Ay 2 2
6 N19 FM Sibilio Mario I TA 2295 150 0.7 1 3 3
7 B 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 -39 0.45 1 4 4
8 N 2 GM  Maiorov Nikita BLR 2563 -1180.34 Ay 4 4
9 B 4 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -95 0.37 Ay 4 4
5.22 4 4

FM I TA El o FI DE: 2437 Perf: 2384 Media: 2303.56 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 M Lantini Marco | TA 2087 350 0.89 Ay 0 0
2 B1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -1350.32 Ay 0 0
3 N32 CM Bifulco Mchel I TA 2159 278 0.83 1 1 1
4 B 11 IM Val secchi Alessio I TA 2445 -8 0.49 Ay 1 1
5 N 19 FM Sibilio Mario I TA 2295 142 0.69 O 1 1
6 B 28 WM Mvileanu Daniela I TA 2181 256 0.81 Ay 1 1
7 N 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 237 0.8 1 2 2
8 B 21 FM De Santis Alessio I TA 2267 170 0.72 1 3 3
9 N 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -89 0.38 Ay 3 3
5.93 3 3
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

FM | TA El o FI DE: 2429 Perf: 2413 Media: 2332.11 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 351 0.89 1 1
2 N 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 227 0.79 Ay 1 1
3 B 10 GV Razni kov Danny | SR 2484 -55 0.42 0 1 1
4 N 43 WM Al boredo Julia BRA 2019 410 0.92 1 2 2
5 B 28 WM Mvileanu Daniela I TA 2181 248 0.81 1 3 3
6 B9 GM  Pap M sa SRB 2488 -59 0.42 1 4 4
7 N1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -1430.31 Ay 4 4
8 N 4 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -111 0.35 O 4 4
9 B 16 IM Bruno Fabio I TA 2425 4 0.51 Ay 4 4
5.42 4 4

NC NED El o FI DE: 2428 Perf: 2462 Media: 2381.67 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Lauria Amilcare I TA 2069 359 0.9 1 1 1
2 B3 GM Geenfeld Al on ISR 2544 -116 0.34 Ay 1 1
3 N5 IM  Stopa Jacek POL 2528 -100 0.36 Ay 1 1
4 B 21 FM De Santis Alessio I TA 2267 161 0.71 Ay 1 1
5 N 23 WM Efroinski Marsel | SR 2244 184 0.74 0 1 1
6 B 17 FM Aghayev Mragha I TA 2367 61 0.58 1 2 2
7 N 18 FM Bove Al essandro I TA 2318 110 0.65 1 3 3
8 B 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -98 0.37 Ay 3 3
9 N1 GM  Korneev deg ESP 2572 -1440.31 Ay 3 3
4. 96 3 3

GM | TA El o FI DE: 2427 Perf: 2451 Media: 2325.56 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 388 0.91 1 1 1
2 N2 GM Maiorov Nikita BLR 2563 -136 0.32 O 1 1
3 B3 CM Varriale Luca I TA 2164 263 0.82 1 2 2
4 N 22 |IM Tate Enory USA 2256 171 0.73 1 3 3
5 B 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 -57 0.42 0 3 3
6 N 36 NC Bar Aviv ISR 2110 317 0.87 1 4 4
7 N21 FM De Santis Alessio I TA 2267 160 0.71 1 5 5
8 B 3 GM Geenfeld Al on | SR 2544 -117 0.34 Ay 5 5
9 B 8 IM Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 -76 0.4 Ay 5 5
5.52 5 5

IM |ITA El o FI DE: 2425 Perf: 2408 Media: 2327.89 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Marta Daniele I TA 2021 404 0.92 1 1 1
2 B5 IM  Stopa Jacek POL 2528 -1030.36 Ay 1 1
3 N9 GM Pap Msa SRB 2488 -63 0.41 0 1 1
4 B 34 CM Vianello Enrico I TA 2135 290 0.84 1 2 2
5 N 21 FM De Santis Alessio I TA 2267 158 0.71 Ay 2 2
6 B 23 WM Efroinski Marsel | SR 2244 181 0.74 1 3 3
7 N 3 GM Geenfeld Al on | SR 2544 -1190.34 0 3 3
8 B 19 FM Sibilio Mario I TA 2295 130 0.68 1 4 4
9 N 13 FM  Basso Pier Luigi I TA 2429 -4 0.49 Ay 4 4
5.49 4 4
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

FM | TA El o FI DE: 2367 Perf: 2325 Media: 2281.44 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 348 0.89 1 1 1
2 N 4 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -1730.27 O 1 1
3 B 35 WM Queci Tea I TA 2130 237 0.8 1 2 2
4 B 23 WM Efroimski Marsel | SR 2244 123 0.67 Ay 2 2
5 N 3 GM Greenfeld Al on | SR 2544 -177 0.27 O 2 2
6 N 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 -61 0.42 0 2 2
7 B 30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 190 0.75 1 3 3
8 N 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 97 0.63 Ay 3 3
9 B 28 WM Myvil eanu Daniel a I TA 2181 186 0.74 1 4 4
5.44 4 4

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2321 Media: 2240.56 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Sabetta Al essandro I TA 2006 312 0.86 1 1 1
2 B7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 -1990.24 0 1 1
3 N34 CM Vianello Enrico I TA 2135 183 0.74 Ay 1 1
4 B 24 FM Lorscheid Gerhard GER 2237 81 0.61 1 2 2
5 N9 GM Pap Msa SRB 2488 -1700.28 0 2 2
6 N 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 299 0.85 1 3 3
7 B 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 -1100.35 O 3 3
8 B 37 WM Real Pereyra Diana CarimMEX 2091 227 0.79 1 4 4
9 N 23 WM Efroinski Marsel | SR 2244 74 0.6 1 5 5
5.32 5 5

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2333 Media: 2289.33 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Schwei zer Manfred GER 2005 290 0.84 1 1 1
2 N6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -2310.21 0 1 1
3 B 37 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2091 204 0.76 1 2 2
4 N 28 WM Mvil eanu Daniel a I TA 2181 114 0.66 Ay 2 2
5 B 12 FM Moroni Luca | TA 2437 -142 0.31 1 3 3
6 B 11 IM Val secchi Alessio | TA 2445 -150 0.3 0 3 3
7 N9 GM  Pap M sa SRB 2488 -1930.25 Ay 3 3
8 N 16 IM Bruno Fabio | TA 2425 -1300.32 0 3 3
9 B 44 CM Sabetta Al essandro | TA 2006 289 0.84 1 4 4
4. 49 4 4

FM I TA El o FI DE: 2270 Perf: 2293 Media: 2249.89 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mrtchyan Al bert Ch. ARM 2002 268 0.83 1 1 1
2 B9 GM Pap Msa SRB 2488 -2180.22 Ay 1 1
3 N 23 WM Efroimski Marsel | SR 2244 26 0.54 Ay 1 1
4 B 1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -3020.15 O 1 1
5 N 32 CM Bifulco M chel I TA 2159 111 0.65 O 1 1
6 B33 M Ber nardi Ruben I TA 2143 127 0.67 1 2 2
7 N 36 NC Bar Aviv ISR 2110 160 0.71 Ay 2 2
8 B 17 FM Aghayev Mragha ITA 2367 -97 0.37 Ay 2 2
9 N 31 CM Varriale Luca I TA 2164 106 0.64 1 3 3
4.78 3 3
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Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana l J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

FM I TA El o FI DE: 2267 Perf: 2349 Media: 2305.67 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 273 0.83 1 1 1
2 N 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 -236 0.2 O 1 1
3 B 38 M Lantini Marco | TA 2087 180 0.74 1 2 2
4 N 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 -1610.29 Ay 2 2
5 B 16 IM Bruno Fabio I TA 2425 -158 0.29 Ay 2 2
6 N22 |[IM Tate Enmory USA 2256 11 0.52 1 3 3
7 B 15 GV Garcia Palermp Carlos Holl TA 2427 -1600.29 O 3 3
8 N 12 FM Mroni Luca | TA 2437 -170 0.28 0 3 3
9 B 27 FM Damia Angelo I TA 2194 73 0.6 1 4 4
4.04 4 4

IM  USA El o FI DE: 2256 Perf: 2255 Media: 2211.25 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 295 0.85 1 1 1
3 B 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 178 0.73 1 2 2
4 B 15 GM Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2427 -1710.27 O 2 2
5 N 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 56 0.58 1 3 3
6 B 21 FM De Santis Alessio | TA 2267 -11 0.48 0 3 3
7 N 32 CM Bifulco Mchel I TA 2159 97 0.63 1 4 4
8 B9 GM  Pap M sa SRB 2488 -2320.21 0 4 4
9 N 36 NC Bar Aviv ISR 2110 146 0.7 Ay 4 4
4. 45 4 4

WM | SR El o FI DE: 2244 Perf: 2304 Media: 2303.22 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Quccione Cristoforo I TA 1967 277 0.83 1 1 1
2 B 11 IM Val secchi Alessio I TA 2445 -201 0.24 Ay 1 1
3 B 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -26 0.46 Ay 1 1
4 N 17 FM Aghayev Mragha I TA 2367 -1230.33 Ay 1 1
5 B 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 -184 0.26 1 2 2
6 N 16 IM  Bruno Fabio I TA 2425 -1810.26 O 2 2
7 B 44 CM Sabetta Al essandro I TA 2006 238 0.8 1 3 3
8 N 8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 -2590.18 0 3 3
9 B 18 FM Bove Al essandro | TA 2318 -74 0.4 O 3 3
3.76 3 3

FM GER El o FI DE: 2237 Perf: 2093 Media: 2092.50 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 49 WM Messina Roberta ITA 1961 276 0.83 Ay 0 0
2 N 27 FM Dania Angelo ITA 2194 43 0.56 Ay 0 0
3 B 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 218 0.78 Ay 0 0
4 N 18 FM Bove Al essandro I TA 2318 -81 0.39 O 0 0
5 B 46 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 2002 235 0.79 Ay 0 0
6 N 35 WM Gueci Tea I TA 2130 107 0.65 Ay 0 0
7 B3 CM Varriale Luca ITA 2164 73 0.6 Ay 0 0
8 N50 CM Ofini Nicolo I TA 1952 285 0.84 1 1 1
9 0 0 F1 1
5.44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

FM | TA El o FI DE: 2202 Perf: 2107 Media: 2231.78 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 CM Ofini Nicolo I TA 1952 250 0.81 1 1 1
2 B 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 -227 0.21 Ay 1 1
3 N 11 IM Valsecchi Aessio | TA 2445 -243 0.2 0 1 1
4 B 3 GM Geenfeld Al on | SR 2544 -3420.12 0 1 1
5 N 33 M Bernardi Ruben I TA 2143 59 0.58 0 1 1
6 B 42 CM Marta Daniele I TA 2021 181 0.74 1 2 2
7 N 28 WM Mvileanu Daniela I TA 2181 21 0.53 Ay 2 2
8 N 27 FM Damia Angel o I TA 2194 8 0.51 0 2 2
9 B 30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 25 0.53 0 2 2
4. 23 2 2

CM ITA El o FI DE: 2200 Perf: 2115 Media: 2157.33 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 286 0.84 1 1 1
2 N 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 -2840.16 O 1 1
3 B 27 FM  Dami a Angel o I TA 2194 6 0.51 0 1 1
4 N 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 206 0.76 1 2 2
5 B 22 |IM Tate Enory USA 2256 -56 0.42 0 2 2
6 N50 CM Ofini Ncolo | TA 1952 248 0.81 1 3 3
7 B 12 FM Mroni Luca I TA 2437 -237 0.2 0 3 3
8 N 45 NC Schweizer Manfred GER 2005 195 0.75 Ay 3 3
9 B 29 M Parrini Daniele I TA 2180 20 0.53 Ay 3 3
4,98 3 3

FM I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2253 Media: 2295.78 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Korneev O eg ESP 2572 -3780.09 Ay 0 0
2 B 24 FM Lorscheid Gerhard CER 2237 -43 0.44 Ay 0 0
3 N26 CM Viviani Alessio I TA 2200 -6 0.49 1 1 1
4 B 5 IM Stopa Jacek POL 2528 -3340.12 0 1 1
5 N 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 155 0.71 1 2 2
6 B 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -3320.12 0 2 2
7 N 37 WM Real Pereyra Diana CarimMEX 2091 103 0.64 O 2 2
8 B 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -8 0.49 1 3 3
9 N21 FM De Santis Alessio | TA 2267 -73 0.4 0 3 3
3.5 3 3

WM | TA El o FI DE: 2181 Perf: 2235 Media: 2277.44 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Miiorov Nikita BLR 2563 -3820.09 0 0 0
2 N41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 142 0.69 1 1 1
3 B 44 CM Sabetta Al essandro | TA 2006 175 0.73 1 2 2
4 B 19 FM Sibilio Mario I TA 2295 -114 0.34 Ay 2 2
5 N 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 -248 0.19 O 2 2
6 N 12 FM Moroni Luca | TA 2437 -2560.19 Ay 2 2
7 B 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -21 0.47 Ay 2 2
8 B 32 CM Bifulco M chel I TA 2159 22 0.53 Ay 2 2
9 N 17 FM Aghayev M ragha I TA 2367 -186 0.26 O 2 2
3.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

M I TA El o FI DE: 2180 Perf: 2134 Media: 2176.11 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Geenfeld Al on | SR 2544 -364 0.1 O 0 0
2 B 40 CM Lauria Amilcare I TA 2069 111 0.65 1 1 1
3 N1 GM  Korneev O eg ESP 2572 -3920.08 0 1 1
4 N 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 102 0.64 O 1 1
5 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 186 0.74 1 2 2
6 B 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 141 0.69 Ay 2 2
7 N 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 178 0.73 Ay 2 2
8 B 38 M Lantini Marco | TA 2087 93 0.63 Ay 2 2
9 N 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 -20 0.47 Ay 2 2
4.73 2 2

WM ARG El o FI DE: 2177 Perf: 2081 Media: 2123.67 WWw: -1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2540 -3630.1 O 0 0
2 N 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 158 0.71 O 0 0
3 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 216 0.78 Ay 0 0
4 N 46 NC Mrtchyan Albert Ch. ARM 2002 175 0.73 0 0 0
5 N 40 CM Lauria Anilcare | TA 2069 108 0.65 1 1 1
6 B 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 263 0.82 1 2 2
7 N 17 FM Aghayev M ragha | TA 2367 -1900.25 O 2 2
8 B 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 138 0.69 AY 2 2
9 N 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -25 0.47 1 3 3
5.2 3 3

cM I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2125 Media: 2167.78 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Stopa Jacek POL 2528 -3640.1 O 0 0
2 B 42 CM Marta Daniele I TA 2021 143 0.69 1 1 1
3 N15 GV Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2427 -2630.18 0 1 1
4 N 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 125 0.67 O 1 1
5 B 48 1N CQuccione Cristoforo | TA 1967 197 0.75 1 2 2
6 B 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 162 0.71 Ay 2 2
7 N 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -73 0.4 Ay 2 2
8 N 43 WM Al boredo Julia BRA 2019 145 0.69 1 3 3
9 B 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -106 0.36 O 3 3
4.55 3 3

cM I TA El o FI DE: 2159 Perf: 2236 Media: 2192.56 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -367 0.1 O 0 0
2 N 45 NC Schweizer Manfred CER 2005 154 0.71 1 1 1
3 B 12 FM Moroni Luca | TA 2437 -278 0.17 0 1 1
4 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 198 0.76 1 2 2
5 B 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -1110.35 1 3 3
6 N 44 CM Sabetta Al essandro | TA 2006 153 0.7 Ay 3 3
7 B 22 |IM Tate Enory USA 2256 -97 0.37 O 3 3
8 N 28 WM Mvileanu Daniela I TA 2181 -22 0.47 Ay 3 3
9 B 37 WM Real Pereyra Diana CarimMEX 2091 68 0.59 1 4 4
4,22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

M I TA El o FIDE: 2143 Perf: 2097 Media: 2139.33 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Boruchovsky Avital I SR 2517 -374 0.1 O 0 0
2 B 44 CM Sabetta Alessandro I TA 2006 137 0.68 0 0
3 N 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 141 0.69 Ay 0 0
4 B 40 CM Lauria Anilcare I TA 2069 74 0.6 1 1 1
5 B 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -59 0.42 1 2 2
6 N 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -1270.33 0 2 2
7 B 43 WM Al boredo Julia BRA 2019 124 0.67 Ay 2 2
8 N 35 WM Gueci Tea ITA 2130 13 0.52 Ay 2 2
9 N 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 104 0.64 Ay 2 2
4. 65 2 2

CM ITA El o FI DE: 2135 Perf: 2068 Media: 2147.44 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2503 -3680.1 O 0 0
2 N 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 141 0.69 1 1 1
3 B 18 FM Bove Al essandro I TA 2318 -183 0.26 Ay 1 1
4 N 16 IM  Bruno Fabio I TA 2425 -2900.16 O 1 1
5 B 50 CM Ofini Ncolo | TA 1952 183 0.74 Ay 1 1
6 N 37 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2091 44 0.56 O 1 1
7 B 45 NC Schwei zer Manfred GER 2005 130 0.68 O 1 1
8 N 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 57 0.58 Ay 1 1
9 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 174 0.73 1 2 2
4.5 2 2

WM | TA El o FI DE: 2130 Perf: 2068 Media: 2147.78 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Pap Msa SRB 2488 -3580.1 O 0 0
2 B 46 NC Mrtchyan Al bert Ch. ARM 2002 128 0.67 1 1 1
3 N 17 FM Aghayev M ragha I TA 2367 -2370.2 0 1 1
4 N 44 CM Sabetta Al essandro I TA 2006 124 0.67 O 1 1
5 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 169 0.72 1 2 2
6 B 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -107 0.35 Ay 2 2
7 N41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 91 0.62 Ay 2 2
8 B33 M Ber nardi Ruben I TA 2143 -13 0.48 Ay 2 2
9 N38 M Lantini Marco | TA 2087 43 0.56 0 2 2
4. 37 2 2

NC ISR El o FIDE: 2110 Perf: 2278 Media: 2277.56 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM Razni kov Danny | SR 2484 -3740.1 Ay 0 0
2 N38 M Lantini Marco | TA 2087 23 0.53 Ay 0 0
3 N 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 196 0.75 1 1 1
4 B 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -416 0.08 1 2 2
5 N5 IM  Stopa Jacek POL 2528 -418 0.08 0 2 2
6 B 15 GV Garcia Palernp Carlos Hoil TA 2427 -3170.13 0 2 2
7 B 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -160 0.29 Ay 2 2
8 N 44 CM Sabetta Al essandro I TA 2006 104 0.64 Ay 2 2
9 B 22 |IM Tate Enmory USA 2256 -146 0.3 Ay 2 2
2.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana l J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

WM MEX El o FI DE: 2091 Perf: 2174 WMedia: 2217.00 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Val secchi Alessio I TA 2445 -3540.11 O 0 0
2 B 48 1IN QGuccione Cristoforo I TA 1967 124 0.67 1 1 1
3 N19 FM Sibilio Mario I TA 2295 -204 0.24 0 1 1
4 B 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 177 0.73 1 2 2
5 N 6 GM  Strikovic Al eksa SRB 2526 -4350.08 0 2 2
6 B 34 CM Vianello Enrico I TA 2135 -44 0.44 1 3 3
7 B 27 FM Danmia Angelo I TA 2194 -1030.36 1 4 4
8 N 18 FM Bove Al essandro | TA 2318 -227 0.21 0 4 4
9 N32 CM Bifulco Mchel I TA 2159 -68 0.41 0 4 4
3.25 4 4

M I TA El o FI DE: 2087 Perf: 2122 Media: 2121.56 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Moroni Luca | TA 2437 -3500.11 Ay 0 0
2 B 36 NC Bar Aviv ISR 2110 -23 0.47 Ay 0 0
3 N 21 FM De Santis Al essio I TA 2267 -1800.26 O 0 0
4 N50 CM Ofini Ncolo' I TA 1952 135 0.68 Ay 0 0
5 B 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 68 0.59 0 0 0
6 N 45 NC Schweizer Manfred CGER 2005 82 0.61 Ay 0 0
7 B 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 93 0.63 1 1 1
8 N 29 M Parrini Daniele I TA 2180 -93 0.37 Ay 1 1
9 B 35 WM Queci Tea I TA 2130 -43 0.44 1 2 2
4.16 2 2

cM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2125 Media: 2124.57 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 -3510.11 O 0 0
2 B 50 CM Ofini Nicolo I TA 1952 126 0.67 1 1 1
3 N22 |[IM Tate Enmory USA 2256 -178 0.27 O 1 1
4 B29 M Parrini Daniele I TA 2180 -102 0.36 1 2 2
5 N 44 CM Sabetta Al essandro | TA 2006 72 0.6 0 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 B 34 CM Vianello Enrico I TA 2135 -57 0.42 Ay 2 2
9 N 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 164 0.72 1 3 3
3.15 3 3

cM I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2058 Media: 2100.11 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pijpers Arthur NED 2428 -3590.1 O 0 0
2 N29 M Parrini Daniele I TA 2180 -1110.35 0 0 0
3 B 45 NC Schweizer Manfred GER 2005 64 0.59 Ay 0 0
4 N 33 M Bernardi Ruben I TA 2143 -74 0.4 0 0 0
5 B 30 WM Martinez Ayelen ARG 2177 -108 0.35 O 0 0
6 N 49 WM Messina Roberta ITA 1961 108 0.65 Ay 0 0
7 N 48 1N CQuccione Cristoforo I TA 1967 102 0.64 1 1 1
8 B 42 CM Marta Daniele I TA 2021 48 0.57 1 2 2
9 B 43 WM Alboredo Julia BRA 2019 50 0.57 1 3 3
4,22 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ! J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

CcM I TA El o FI DE: 2039 Perf: 2131 Media: 2173.67 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 GM Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2427 -3880.09 O 0 0
2 B 28 WFM Movi | eanu Dani el a I TA 2181 -142 0.31 O 0 0
3 N 48 1IN Quccione Cristoforo I TA 1967 72 0.6 1 1 1
4 B 31 CM \Varriale Luca I TA 2164 -1250.33 1 2 2
5 B 27 FM  Dami a Angel o I TA 2194 -1550.29 O 2 2
6 N 29 M Parrini Daniele I TA 2180 -141 0.31 Ay 2 2
7 B 35 WM Cueci Tea I TA 2130 -91 0.38 Ay 2 2
8 N 30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 -138 0.31 Ay 2 2
9 B 33 M Bernardi Ruben I TA 2143 -104 0.36 Ay 2 2
2.98 2 2

CM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 1654 Media: 2097.25 WW: -2.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Bruno Fabio | TA 2425 -404 0.08 0 0 0
2 N31 CM Varriale Luca I TA 2164 -1430.31 0 0 0
3 B 47 CM Sinmeone Gulio I TA 1994 27 0.54 0 0 0
4 N 45 NC Schweizer Manfred GER 2005 16 0.52 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -1810.26 O 0 1
7 B50 CM Ofini Ncolo I TA 1952 69 0.6 O 0 1
8 N 40 CM Lauria Anilcare I TA 2069 -48 0.43 0 0 1
9 B 48 1N CQuccione Cristoforo I TA 1967 54 0.58 0 0 1
3.32 0 1

WFM  BRA El o FI DE: 2019 Perf: 2097 Media: 2221.22 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Aghayev Mragha | TA 2367 -348 0.11 O 0 0
2 B 30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 -158 0.29 1 1 1
3 N 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -2180.22 Ay 1 1
4 B 13 FM Basso Pier Luigi I TA 2429 -4100.08 O 1 1
5 N 38 M Lantini Marco | TA 2087 -68 0.41 1 2 2
6 B 18 FM  Bove Al essandro I TA 2318 -2990.15 O 2 2
7 N33 M Bernardi Ruben I TA 2143 -1240.33 Ay 2 2
8 B 31 CM Varriale Luca I TA 2164 -1450.31 0 2 2
9 N40 CM Lauria Amilcare I TA 2069 -50 0.43 0 2 2
2.33 2 2

cM I TA El o FI DE: 2006 Perf: 2142 WMedia: 2184.22 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Bove Al essandro I TA 2318 -3120.14 O 0 0
2 N33 M Bernardi Ruben I TA 2143 -137 0.32 1 1 1
3 N 28 WM Mvil eanu Daniel a I TA 2181 -1750.27 O 1 1
4 B 35 WM QGueci Tea I TA 2130 -124 0.33 1 2 2
5 B 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 -72 0.4 1 3 3
6 B 32 CM Bifulco Mchel I TA 2159 -153 0.3 Ay 3 3
7 N 23 WM Efroi nski Marsel | SR 2244 -238 0.2 0 3 3
8 B 36 NC Bar Aviv ISR 2110 -104 0.36 Ay 3 3
9 N19 FM Sibilio Mario I TA 2295 -2890.16 0 3 3
2.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana l J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

NC GER El o FI DE: 2005 Perf: 2018 Media: 2098.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N19 FM Sibilio Mario ITA 2295 -2900.16 0 0 0
2 B 32 M Bifulco Mchel ITA 2159 -154 0.29 0 0 0
3 N 40 CM Lauria Anilcare I TA 2069 -64 0.41 Ay 0 0
4 B 42 CM Marta Daniele ITA 2021 -16 0.48 Ay 0 0
5 N 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 91 0.62 Ay 0 0
6 B 38 M Lantini Marco ITA 2087 -82 0.39 Ay 0 0
7 N3 CM Vianello Enrico ITA 2135 -1300.32 1 1 1
8 B 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 -1950.25 Ay 1 1
9 N 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 3 0.5 0 1 1
3.42 1 1

NC ARM El o FI DE: 2002 Perf: 2141 Media: 2140.78 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Pescatore Lorenzo I TA 2270 -268 0.17 O 0 0
2 N 35 WM Cueci Tea I TA 2130 -128 0.33 0 0 0
3 B33 M Bernardi Ruben I TA 2143 -1410.31 Ay 0 0
4 B 30 WM Martinez Ayel en ARG 2177 -1750.27 1 1 1
5 N 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -2350.21 Ay 1 1
6 N 31 CM Varriale Luca I TA 2164 -162 0.29 Ay 1 1
7 B 29 M Parrini Daniele I TA 2180 -178 0.27 Ay 1 1
8 N 49 WM Messina Roberta I TA 1961 41 0.56 Ay 1 1
9 B 45 NC Schweizer Manfred CGER 2005 -3 0.5 1 2 2
2.91 2 2

cM I TA El o FI DE: 1994 Perf: 1961 Media: 2101.12 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM De Santis Alessio I TA 2267 -2730.17 O 0 0
2 B34 CM Vianello Enrico I TA 2135 -1410.31 O 0 0
3 N42 CM Marta Daniele I TA 2021 -27 0.46 1 1 1
4 B 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 -206 0.24 0 1 1
5 N29 M Parrini Daniele I TA 2180 -186 0.26 O 1 1
6 B 48 1N Cuccione Cristoforo | TA 1967 27 0.54 1 2 2
7 N38 M Lantini Marco | TA 2087 -93 0.37 0 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B50 CM Ofini Ncolo I TA 1952 42 0.56 Ay 2 3
2.91 2 3

IN ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1745 Medi a: 2067.00 WWe: -1.96
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 WM Efroinski Marsel | SR 2244 -277 0.17 O 0 0
2 N 37 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2091 -124 0.33 0 0 0
3 B 41 CM Paolillo Gaia I TA 2039 -72 0.4 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 31 CM Varriale Luca I TA 2164 -197 0.25 O 0 1
6 N 47 CM Sinmeone Gulio I TA 1994 -27 0.46 0 0 1
7 B 40 CM Lauria Anmilcare I TA 2069 -102 0.36 O 0 1
8 B 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 53 0.57 0 0 1
9 N 42 CM Marta Daniele I TA 2021 -54 0.42 1 1 2
2.96 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca.CChIStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ' J' (1506033A)
TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015

WM | TA El o FIDE: 1961 Perf: 1995 Media: 2119.89 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -276 0.17 Ay 0 0
2 B 22 |IM Tate Enory USA 2256 -2950.15 0 0 0
3 N30 WM Mrtinez Ayel en ARG 2177 -216 0.22 Ay 0 0
4 B 32 CM Bifulco Mchel I TA 2159 -198 0.24 0 0 0
5 N 35 WM GQueci Tea I TA 2130 -1690.28 0 0 0
6 B 40 CM Lauria Anilcare I TA 2069 -1080.35 Ay 0 0
7 N 51 WM Roque Sola G sela MEX 1914 47 0.57 1 1 1
8 B 46 NC Mrtchyan Al bert Gh. ARM 2002 -41 0.44 Ay 1 1
9 N34 CM Vianello Enrico I TA 2135 -174 0.27 O 1 1
2.69 1 1
CM ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1979 Media: 2119.25 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Luciani Valerio I TA 2202 -2500.19 0 0 0
2 N 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 -126 0.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 38 M Lantini Marco I TA 2087 -135 0.32 Ay 0 1
5 N34 CM Vianello Enrico I TA 2135 -1830.26 Ay 0 1
6 B 26 CM Viviani Alessio I TA 2200 -248 0.19 0 0 1
7 N 42 CM WMarta Daniele I TA 2021 -69 0.4 1 1 2
8 B 24 FM Lorscheid Gerhard CGER 2237 -2850.16 O 1 2
9 N 47 CM Sineone Gulio I TA 1994 -42 0.44 Ay 1 2
2.29 1 2
WM MEX El o FIDE: 1914 Perf: 1823 Media: 2073.62 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 CM Viviani A essio I TA 2200 -286 0.16 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 36 NC Bar Aviv ISR 2110 -196 0.25 O 0 1
4 N 37 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2091 -177 0.27 O 0 1
5 B 45 NC Schweizer Manfred GER 2005 -91 0.38 Avy 0 1
6 N 30 WM Mrtinez Ayelen ARG 2177 -2630.18 0 0 1
7 B 49 WM Messina Roberta I TA 1961 -47 0.43 0 0 1
8 N 48 1IN CQuccione Cristoforo | TA 1967 -53 0.43 1 1 2
9 B 39 CM Pierantozzi Stanislao I TA 2078 -164 0.28 0 1 2
2.38 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChlStlca 1A° TORNEO INTERNAZIONALE SALINELLO VILLAGE
Italiana ' J' (1506033A)

17-05-2024

TORTORETO (TE) - 26-05-2015 - 02-06-2015
Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
14 NC Pi j pers Arthur NED 9 9 5.5 3
36 NC Bar Aviv ISR 9 9 4.5 4.5
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